
Operat szacunkowy KZ1A/00017097/6 - wyciąg  
 

opisu i oszacowania nieruchomości stanowiącej działka nr 46/1 o pow. 0,0559 ha  położonej: 62-

800 Kalisz, Wieniawskiego 61B, dla której  Sąd Rejonowy w Kaliszu Wydział Ksiąg Wieczystych 

prowadzi księgę  wieczystą o numerze KW 17097  [NKW KZ1A/00017097/6] 

2. Budowle i inne urządzenia ze wskazaniem ich przeznaczenia: 
działka nr 46/1 o pow. 0,0559 ha, zabudowana domem jednorodzinnym w zabudowie szeregowej. 

3. Stwierdzone prawa i obciążenia: 
Wzmianka o prowadzonej egzekucji. Hipoteka w kwocie 255.000,00zł na rzecz Banku Polskiej 

Spółdzielczości S.A. w Warszawie. 

4.Umowy ubezpieczenia - nie stwierdzono 

5.Osoby w których posiadaniu znajduje się nieruchomość:   
W posiadaniu dłużniczki. 

6.Sposób korzystania z nieruchomości przez dłużnika:   
Zamieszkała przez 2 osoby. 

7.Zgłoszone prawa do nieruchomości - nie zgłoszono 

8. Wartość rynkowa nieruchomości  określona zostanie przez Biegłąo Sądową Magdalenę 

Szydlak do dnia: 1.12.2014r. 

Czynności rozpoczęto o godzinie 14:00 - zakończono o godzinie 14:30. 

Przy czynnościach obecni byli: 

Dłużnik Aleksandra Jaruga 

Biegła sądowa  Magdalena Szydlak 

 

W dziale III KW 17097 widnieją wpisy: 
- Wzmianka o prowadzonej egzekucji na rzecz Banku Polskiej Spółdzielczości S.A. w Warszawie 

W dziale IV KW 17097 widnieją wpisy hipotek: 
- Hipoteka umowna w kwocie 255.000,00zł na rzecz Banku Polskiej Spółdzielczości S.A. Oddział w Sieradzu. 

 

Zakres wyceny.  

Zakres wyceny obejmuje określenie wartości rynkowej prawa własności nieruchomości o 

powierzchni 559 m2.  

 

  budynki 

- budynek mieszkalny, w zabudowie czworaczej,  dwukondygnacyjny, bez podpiwniczenia, o 

powierzchni użytkowej 78,50 m2, powierzchni zabudowy 59,00 m2, rok budowy 1965 r. 

- budynek gospodarczo-garażowy, jednokondygnacyjny, o powierzchni użytkowej 22,00 m2, 

powierzchni zabudowy 26,00 m2, rok budowy 1965 r. 

Wycena uwzględnia również, w sposób pośredni, budowle i instalacje oraz inne urządzenia trwale 

związane z gruntem nieruchomości (utwardzenia terenu,  instalacje i przyłącza) oraz wyposażenie 

ww. budynków w instalacje i urządzenia trwale z nim związane (instalacje wewnętrzne, urządzenia 

sanitarne itp.). 

Oznaczenie nieruchomości według wpisu do rejestru gruntów: 

Województwo: wielkopolskie 

Powiat: M. Kalisz 

Jednostka ewidencyjna: 306101_1 M. Kalisz  

Obręb:    0144, 144 Majków 

Powierzchnia:   0.0559 ha 

Właściciel:                      44/100 Jaruga Aleksandra 

                                      56/100 Jaruga Aleksandra 

 

Stwierdzono zgodność pomiędzy księgą wieczystą a rejestrem gruntów w zakresie podstawowych 



danych. 

 

Opis nieruchomości z uwzględnieniem stanu technicznego i użytkowego. 

Lokalizacja, otoczenie i sąsiedztwo.  

LOKALIZACJA W OBRĘBIE WOJEWÓDZTWA. 
Kalisz jest miastem położonym w południowo-wschodniej części województwa wielkopolskiego, nad 

rzeką Prosną, w strefie wpływów trzech dużych ośrodków miejskich: Poznania, Łodzi i Wrocławia, z 

którymi posiada zadowalające połączenia komunikacyjne, kolejowe i autobusowe. W latach 1975-

1998 był siedzibą województwa kaliskiego, obecnie jest miastem na prawach powiatu i siedzibą 

powiatu kaliskiego ziemskiego. Drugie pod względem wielkości miasto województwa 

wielkopolskiego i jedno z większych miast w Polsce (37 miejsce w 2004 pod względem liczby 

ludności i 35 miejsce w 2004 pod względem powierzchni). Współtworzy, wraz z Ostrowem 

Wielkopolskim i zespołem Skalmierzyc, konurbację i okręg przemysłowy. Powierzchnia miasta 

wynosi 69,8 km2, którą zamieszkuje ok. 104 tys. mieszkańców. 

LOKALIZACJA W OBRĘBIE MIASTA  
Przedmiotowa nieruchomość położona jest przy ulicy Henryka Wieniawskiego, w obrębie Majków. 

Majków jest prawobrzeżną dzielnicą Kalisza, położoną przy drodze krajowej nr 25 Kalisz-Konin. 

Głównymi ulicami Majkowa są: Stawiszyńska, Wyspiańskiego, Piłsudskiego, Godebskiego, Tuwima, 

Żeromskiego. Komunikację z innymi osiedlami zapewniają linie autobusowe. W skład dzielnicy 

Majków wchodzi ok. 60 ulic.  

Dzielnica Majków jest ściśle powiązana z sąsiednią dzielnicą Chmielnik, tworząc jednocześnie 

północną i północno-wschodnią część miasta zamieszkiwaną przez około 10 000 mieszkańców, 

stanowiąc jednocześnie największą willową dzielnicę w Kaliszu. 

DOSTĘPNOŚĆ 
Bezpośredni dostęp do nieruchomości stanowi ulica Henryka Wieniawskiego (dz. nr 94/3, uż. „dr”), 

która jest publiczną drogą utwardzoną asfaltem, z chodnikiem, oświetloną. 

SĄSIEDZTWO 
Najbliższe sąsiedztwo stanowi zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna (m.in. budynki w zabudowie 

czworaczej), pawilon handlowy.  

Opis gruntu, zagospodarowanie terenu. 
Nieruchomość stanowi jedną działkę ewidencyjną nr 46 o powierzchni 559 m2, o kształcie prostokąta 

i wymiarach: szerokość ok. 21,0 m, głębokość ok. 28,50. Teren płaski, przylegający do drogi o 

nawierzchni asfaltowej.  

Działka ogrodzona jest siatką stalową, brama i furtka stalowe. Teren zaniedbany, zarośnięty 

niepielęgnowaną roślinnością, podjazd częściowo wybetonowany. 

Nieruchomość zabudowana jest budynkiem mieszkalnym i budynkiem gospodarczo-garażowym. 

Nieruchomość wyposażona jest w następującą infrastrukturę techniczną: 

→ sieć elektryczną 

→ sieć wodociągową 

→ sieć gazową 

→ sieć telekomunikacyjną 

W ulicy biegnie sieć kanalizacji sanitarnej. 

Budynki 

 Budynek mieszkalny  

Jednorodzinny budynek mieszkalny, w zabudowie czworaczej, dwukondygnacyjny, bez 

podpiwniczenia.  

Dane techniczne: 

Powierzchnia zabudowy:   59,00 m2 

Powierzchnia użytkowa:         78,50 m2  

Rok budowy:            1965 r. 

 



Zestawienie pomieszczeń w budynku: 

Parter        Piętro 

Lp Pomieszczenie Pow. [m2] Lp  Pomieszczenie Pow.[m2] 

1. weranda    6,14  1. kl. schodowa 2,00  

2. korytarz + kl. schodowa 7,30  2. przedpokój  3,70  

3. pokój 2    0,30  3. pokój   10,50  

4. kuchnia    6,00  4. pokój   1,50  

5. kotłownia z wc   5,06  5. pokój   16,00  

RAZEM     44,80  RAZEM  33,70 

 

Łączna powierzchnia:    78,50 m2 

powierzchnie oznaczone symb. „*” nie są wliczane do pow. użytkowej budynku 

 

Opis rozwiązań materiałowo – konstrukcyjnych: 
Fundamenty betonowe 

Ściany   murowane z pustaków żużlocementowych 

Strop masywny, płyta stropowa 

Dach stropodach kryty papą 

Stolarka okna w ramach drewnianych, drzwi płytowe, oszklenie werandy w ramach stalowych 

Posadzki posadzki betonowe malowane, wykładzina pcv 

Schody betonowe, wyłożone lastriko, balustrada stalowa 

Tynki wewnętrzne cementowo – wapienne, malowane 

Elewacje    tynk cementowo-wapienny 

Instalacje  

→ elektryczna 

→ wodno-kanalizacyjna 

→ gazowa 

→ centralne ogrzewanie (piec na paliwo stałe) 

 

Budynek jest w średnim stanie technicznym. Brak remontów i konserwacji. W pomieszczeniach na 

piętrze widoczne ślady po zalaniu, wynikające z nieszczelnego dachu. Pomieszczenie kotłowni 

połączone z łazienką, bez wyposażenia w urządzenia sanitarne (brak wanny lub brodzika). Elementy 

wykończenia wewnętrznego zużyte technicznie i funkcjonalnie.  

 Budynek gospodarczo-garażowy 

Budynek posadowiony w granicy działki, w zabudowie zwartej z budynkiem na sąsiedniej 

nieruchomości, jednokondygnacyjny, bez podpiwniczenia.  

Dane techniczne: 

Powierzchnia zabudowy:   26,00 m2 

Powierzchnia użytkowa:         22,00 m2  

Rok budowy:       1965 r. 

 

Opis rozwiązań materiałowo – konstrukcyjnych: 
Fundamenty betonowe 

Ściany  murowane z pustaków żużlocementowych 

Dach stropodach kryty papą 

Stolarka okna w ramach drewnianych, wrota i drzwi drewniane 

Tynki  cementowo – wapienne 

Instalacje → elektryczna 

 

Budynek jest w średnim stanie technicznym. Konstrukcja nienaruszona. Brak remontów i 

konserwacji.  



 

Przedmiotowa nieruchomość zapisana pod nr KW KZ1A/00017097/6 została oszacowana na 

łączną kwotę  153.000,00zł (słownie: sto pięćdziesiąt trzy tysiące złotych 00/100). 

 
 

 

   
 

  
 



  
 

 
 

 

 

 
 
 



      
 

    
 

 
 

      
 



      
 

      
 

     

 

 
 



     
Fot. widok zewnętrzny budynku 

 


